Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-74184-01-20-2026. 

4. Objekti i Marrëveshjes Kuadër: “Blerje ushqim për bagëti (koncentrat) RSH për nevoja të 

DPRMSH”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Ushqime kafshësh: 15700000‐5. 

6. Fondi limit: 26,666,640 (njëzet e gjashtë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e dyzet) lekë pa TVSH ose 276,252.35 (dyqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e 

dyqind e pesëdhjetë e dy pikë tridhjetë e pesë) Euro pa TVSH. 

Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë më datë 20.01.2026 është 96.53 lekë 

7.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: Marrëveshja Kuadër do të jetë me 

afat 24 (njëzet e katër) muaj.